ПРОТОКОЛ

 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

17 июня 2020 года

                       №6
п. Конар, администрация Конарского сельского поселения

	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики

Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев

Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

	      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Григорьева

Магдалена Николаевна

Васильева
Татьяна Михайловна

Сидирякова Лариса
Вениаминовна

	 Главный специалист-эксперт

администрации Конарского сельского поселения

Зам.директора МБОУ «Конарская СОШ»
Зав. Конарским СДК

1. Итоги работы Совета профилактики за 1 полугодие 2020 года.
2. Рассмотрение и утверждение плана работы на 2 полугодие 2020 года.

(Докладчик Васильев Г.Г.,)
1.1. Принять к сведению доклады участников заседания.

1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление профилактических мероприятий для снижения правонарушений и преступлений на территории Конарского сельского поселения.
Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев